

男子リレー

男子 4×100m フリーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:05.55	5		
第1泳者:	鳴海 裕		1:01.21	1:01.21
第2泳者:	三上 大聖		1:02.30	2:03.51
第3泳者:	渡辺 崇太		1:02.84	3:06.35
第4泳者:	高瀬 亘祐		59.20	4:05.55
決勝	4:02.76	5		
第1泳者:	鳴海 裕		1:01.59	1:01.59
第2泳者:	三上 大聖		1:01.86	2:03.45
第3泳者:	渡辺 崇太		1:01.54	3:04.99
第4泳者:	高瀬 亘祐		57.77	4:02.76

男子 4×100m メドレーリレー

	記録	順位	100m	積算
予選	4:35.84	6		
第1泳者:	鳴海 裕		1:13.12	1:13.12
第2泳者:	坂本 康介		1:20.79	2:33.91
第3泳者:	高瀬 亘祐		1:00.84	3:34.75
第4泳者:	三上 大聖		1:01.09	4:35.84
決勝	4:40.10	8		
第1泳者:	工藤 大和		1:17.92	1:17.92
第2泳者:	坂本 康介		1:21.20	2:39.12
第3泳者:	高瀬 亘祐		59.36	3:38.48
第4泳者:	三上 大聖		1:01.62	4:40.10